
SKŁADY KOMISJI RADY MIASTA MŁAWA 

kadencji 2018 – 2023 

Komisja Rozwoju Gospodarczego  

i Budżetu 

Komisja Budownictwa, Gospodarki 

Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska 

1. Janusz Wojnarowski -

Przewodniczący Komisji 

2. Filip Kowalczyk - 

Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Wioletta Błaszkiewicz - Członek 

4. Waldemar Borowski - Członek 

5. Marcin Burchacki – Członek 

6. Arkadiusz Dłubisz – Członek 

7. Marek Kiełbiński- Członek 

8. Leszek Ośliźlok - Członek 

9. Michał Pol - Członek 

10. Lech Prejs - Członek 

1. Marian Wilamowski - 

Przewodniczący Komisji 

2. Andrzej Karpiński  - 

Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Wioletta Błaszkiewicz - Członek 

4. Marcin Burchacki –Członek 

5. Arkadiusz Dłubisz - Członek 

6. Mariusz Dziubiński -Członek 

7. Filip Kowalczyk - Członek 

8. Wojciech Krajewski – Członek 

9. Michał Nowakowski - Członek 

10. Urszula Sasiak - Członek 

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu 
Komisja Bezpieczeństwa Publicznego  

i Ochrony Przeciwpożarowej 

1. Michał Nowakowski - 

Przewodniczący Komisji 

2. Mariusz Dziubiński – 

Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Arkadiusz Dłubisz - Członek 

4. Beata Gadomska - Członek 

5. Andrzej Karpiński - Członek 

6. Zofia Kazimierska - Członek 

7. Mariusz Szczechowicz - Członek 

8. Mirosław Zbrzezny - Członek 

1. Marek Kiełbiński - Przewodniczący 

Komisji  
2. Beata Gadomska – 

Wiceprzewodnicząca Komisji 

3. Waldemar Borowski - Członek 

4. Leszek Ośliźlok - Członek 

5. Michał Pol - Członek 

6. Mariusz Szczechowicz - Członek 

7. Janusz Wojnarowski - Członek 

8. Mirosław Zbrzezny - Członek 

Komisja ds. Rodziny i Spraw Społecznych Komisja Rewizyjna 

1. Wojciech Krajewski - 

Przewodniczący Komisji 

2. Zofia Kazimierska – 

Wiceprzewodnicząca Komisji 

3. Beata Gadomska - Członek 

4. Urszula Sasiak - Członek 

5. Marian Wilamowski - Członek 

1. Waldemar Borowski – 

Przewodniczący Komisji 

2. Patryk Fabisiak - 

Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Andrzej Karpiński – Członek 

4. Marek Kiełbiński – Członek 

5. Urszula Sasiak – Członek 

6. Marian Wilamowski – Członek 

Komisja Skarg, wniosków i petycji 

1. Leszek Ośliźlok - Przewodniczący 

Komisji 

2. Mirosław Zbrzezny - 

Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Patryk Fabisiak - Członek 

4. Zofia Kazimierska – Członek 

5. Filip Kowalczyk – Członek 

6. Mariusz Szczechowicz - Członek 

 


